ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
24.01.2023

№ 247
О признании утратившим силу решения
Думы Ханты-Мансийского района
от 13.12.2019 № 538 «О порядке ведения
перечня видов муниципального контроля

и органов местного самоуправления

Ханты-Мансийского района,

уполномоченных на их осуществление»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 36 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.
Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2019 № 538 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района, уполномоченных на их осуществление».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова

24.01.2023
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

25.01.2023

2